发行人名称：金发科技股份有限公司

债券代码：101553005             债券简称：15 金发 MTN001

金发科技股份有限公司

关于会计估计变更的公告

金发科技股份有限公司（以下简称“公司”）第六届董事会第十

九次会议和第六届监事会第十二次会议审议通过了《关于会计估计变

更的议案》，具体情况如下：

一、本次会计估计变更概述

1、变更日期

本次会计估计变更自2019年6月1日起生效。

2、变更内容

公司于2019年5月收购宁波海越新材料有限公司（现更名为“宁

波金发新材料有限公司”）。根据业务发展需要及石化专用设备的情

况，公司拟对现行使用的固定资产类别和预计使用寿命进行变更，以

满足公司及子公司的核算要求，客观、真实地反映公司的成本费用支

出。

拟变更的固定资产类别的折旧年限、残值率情况如下：

 项目 预计使用寿命 残值率 依据

变更前 机器设备 10年 5%
预计使用年限和

残值率

变更后 机器设备 5-20年 3%、5%
预计使用年限和

残值率

二、会计估计变更具体情况及对公司的影响

根据《企业会计准则第28号—会计政策、会计估计变更和差错更

正》的相关规定，会计估计变更采用未来适用法进行会计处理，不追

溯调整，不会对以往各期间财务状况和经营成果产生影响。

三、独立董事意见

公司独立董事认为：根据《企业会计准则第28号—会计政策、会

计估计变更和差错更正》的相关规定，会计估计变更采用未来适用法

进行会计处理，不会损害公司及全体股东的利益。本次会计估计变更

的决策程序符合有关法律、法规和《金发科技股份有限公司章程》的

有关规定，同意公司本次会计估计变更。

四、监事会意见

监事会认为：本次会计估计变更符合公司的实际情况，符合相关

规定，执行变更后的会计估计能够客观、公允地反映公司的财务状况

和经营成果；相关决策程序符合相关法律、法规、规范性文件及《金

发科技股份有限公司章程》的规定，不存在损害公司及股东利益的情

形，同意本次会计估计变更。

公司承诺所披露信息的真实、准确、完整、及时，后续相关事项

将严格按照中国人民银行《银行间债券市场非金融企业债务融资工具

管理办法》及《银行间债券市场非金融企业债务融资工具信息披露规

则》等银行间债券市场自律规则指引的规定，及时履行相关信息披露

义务，请投资者密切关注。

特此公告。

（以下无正文）

	会计估计变更（未盖章）
	2019.08.27中票存续期信批：会计估计变更